że batalion półtku 6go piechoty liniowej wo-
yska Polskiego, złożony w dniu 17 września
roku bieżącego, w Krakowie, zdał się zupełnie na
łaskę MONARCHY; Najmilszemu udzielić ra-
czył rzeczonemu batalionowi zupełne przebacze-
nie i całą przeszłość puścić w niepamięć.

W Warszawie d. 3 (15) Grudnia 1831 r.

Rzeczywisty Tajny Radca,
(podpisano) F. ENGEL.

W IMIENIU NAYJAŚNIEYSZEGO
NIKOLAJA I.

CESARZA WSZECH ROSSYY, KRÓLA POLSKIEGO
etc. etc. etc.

RZĄD TYMCZASOWY KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Pragnąc służbie skarbowej nadać przyzwo-
ity kierunek, przez wskazanie główniejszych jej
zasad, na przedstawienie Kommissyi Rządowej
Przychodów i Skarbu, postanowił i stanowi, co na-
stępuje:

Art. 6. Wykonanie niniejszego postawie-
nia, które w Dzienniku Praw umieszczone być
ma, Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu
poleca się.

Działo się na posiedzeniu Rządu Tymczaso-
wego dnia 12 (24) października 1831 r.

Prezes Rządu Tymczasowego Królestwa Pol-
skiego, Rzeczywisty Tajny Radca,

(podpisano) ENGEL.

Pełniący ob. Sekretarza Jlnego Rządu,
Radca Stanu Nadzwyczajny,
(podpisano) J. Tymowski.

Zgodno z Oryginałem:

Pełniący ob. Sekretarza Jlnego Rządu,
Radca Stanu Nadzwyczajny,
(podpisano) J.

Niniejsze postanowienie nie ściąga się
do spraw należących do Sądu Najwyższej Instan-
cyy, i do spraw sądownictwa administracyjnego,
względem których osobne wydył Postanowienia.

Wykonanie niniejszego Postanowienia i u-
mieszczenie w Dzienniku Praw, Kommissyi Rzą-
dowej Sprawiedliwości poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rza-
du Tymczasowego Królestwa Polskiego dnia 27
października (8 listopada) 1831 roku.

Prezes Rządu Tymczasowego
Królestwa Polskiego,
Rzeczywisty Tajny Radca,
(podpisano) ENGEL.

(Reszta podpisów jak wyżej).

W IMIENIU NAYJAŚNIEYSZEGO
NIKOLAJA I.

CESARZA WSZECH ROSSYY, KRÓLA POLSKIEGO,
etc. etc. etc.

RZĄD TYMCZASOWY KRÓLESTWA POLSKIEGO

Wykonanie niniejszego postanowienia, któ-
re w Dzienniku Praw ma być umieszczone. Kom-
missyi Rządowej przychodów i Skarbu, tudzież
Bankowi Polskiemu poleconém zostaje.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rza-
du Tymczasowego Królestwa Polskiego dnia 11
listopada (30 października) 1831 roku.

Prezes Rządu Tymczasowego
Królestwa Polskiego,
Rzeczywisty Tajny Radca,
(podpisano) ENGEL.

(Reszta podpisów jak wyżej).

Rząd Tymczasowy mianował Podsekdem po-
wiatui Warszawańskiego Pana Anastazego *Dzierożyń-
skiego*, Pisarza tegoż Sądu, będącego urzędnikiem
w Wydziale Sprawiedliwości od roku 1818 a za-
stępującego Podsekdem zmarłego, od miesiąca czer-
wca roku bieżącego.